2

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

                                                                                                                        ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Думы

города Пыть-Яха от 14.06.2019 № 241 «Об

утверждении условий приватизации

имущества, находящегося в собственности

муниципального образования городской

округ город Пыть-Ях, на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Думы города Пыть-Яха от 27.09.2011 № 84 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», от 14.12.2018 № 214 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Дума города
РЕШИЛА:

1. Изложить приложение «Условия приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, на 2019 год» к решению Думы города Пыть-Яха от 14.06.2019 № 241 «Об утверждении условий приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, на 2019 год» в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищной политике, муниципальной собственности, городскому хозяйству и безопасности жизнедеятельности населения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

      Председатель Думы

      города Пыть-Яха

      ____________О.В. Шевченко

      «____»_______________ 2018 г.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Приложение

                                                                                                                                                                  к решению Думы города Пыть-Яха

                                                                                                                                                                            от ____________ № _____
Условия приватизации имущества, находящегося в собственности

муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2019 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахож-дение
	Технические характеристики, техническое состояние, как используется объект (если не используется, причина)
	Способ приватизации
	Начальная

цена, руб.

	1.
	Нежилое помещение с земельным участком (доля в праве 40/100 на земельный участок)
	 ХМАО-Югра,

г. Пыть-Ях,

2 мкр. «Нефтяников», дом 28А, пом.I
	Инв. № 110112000009, 003131269 общая площадь помещения - 529,2 кв.м.,  номера на поэтажном плане – цок. этаж: №№2-4; II этаж: №№2-4, 6-12, 14, 17-24 наружные и внутренние капитальные стены – ж/б панели, кирпичные; перегородки – ж/б панели, кирпич; покрытие чердачное – ж/б плиты; междуэтажные – ж/б плиты; полы –линолеум, плитка; проемы оконные – 3-е ост., деревянные; дверные проемы – металлопластик, простые; отделка внутренняя – обои, подвесные потолки, покраска, пласт. панели;

площадь земельного участка - 881 кв.м., кадастровый № 86:15:0101012:16 (общая долевая собственность, доля в праве 40/100)

Техническое состояние – удовлетворительное.

Помещение не используется. Не востребовано.
	продажа имущества на аукционе в электронной форме
	18 337 100,00

	2.
	Нежилое помещение
	ХМАО-Югра,

г.Пыть-Ях,

5 мкр, д.25а, пом.1
	Инв. № 0001130242, общая площадь 310,4 кв.м., наружные и внутренние стены – керамзитобетон, полы - бетонные, внутренняя отделка – частично обои, покраска, частично черновая.

Техническое состояние – требуется текущий ремонт всего помещения.

Помещение не используется. Не востребовано.
	продажа имущества на аукционе в электронной форме
	9 393 000,00

	3.
	Нежилое помещение № 2
	ХМАО-Югра,

г.Пыть-Ях,

2 мкр.,

дом 22, кв.2
	Инв. № ШИ1985921, общая площадь 60,1 кв.м., наружные и внутренние капитальные стены – ж/б блоки; перегородки – ж/б панели; перекрытие чердачное – ж/б плиты; полы – плитка, линолеум; крыша- 2-хскатная, шифер; оконные проемы – пластиковые с 3-ым остеклением, дверные проемы: входные внутренние – металлические, деревянные простые; внутренняя отделка – покраска, плитка.

Техническое состояние – удовлетворительное.

Помещение не используется. Не востребовано.
	продажа имущества на аукционе в электронной форме
	3 253 000,00

	4.
	Нежилое строение с земельным участком
	ХМАО-Югра,

г.Пыть-Ях,

5 мкр. «Солнечный»
	Инв. № ОС9781, общая площадь 32,5 кв.м., наружные и внутренние стены – ж/б плиты; каркас – металлический; покрытие – ж/б плиты; крыша 1-скатная, рубероид; полы – бетонные, дверные проемы – металлические ворота; площадь земельного участка: 195+/-3 кв.м., кадастровый

№ 86:15:0101023:3626.

Техническое состояние – удовлетворительное.

Строение не используется. Не востребовано.
	продажа имущества на аукционе в электронной форме
	408 000,00

	Итого:

	31 391 100,00